Признать заявку единственного Участника № 635625 предложением 

Участника. 

8.5. На основании п. 8.12.4 подпункт 1) Положения о закупках товаров, работ, услуг 

ПАО «Ростелеком» заключить договор с Участником № 635625 на следующих 

условиях: 

8.5.2. Предельная цена договора: 48 024 732,32 (сорок восемь миллионов двадцать 

четыре тысячи семьсот тридцать два) рубля 32 копейки без учета НДС, кроме того, 

налог на добавленную стоимость в соответствии с действующим 

законодательством Российской Федерации 

Единичные расценки указаны в Приложении №1. 

8.5.3. Условия оплаты: в соответствии с Документацией о закупке.